Laudate pueri dñm: laudate nomē dñi: qui habet
matrem filiorū letaurē. **ps.** Sit nō
men dñi benedictum ex hoc nūc et

Dulqz in seculum. **Colla.**
Hesta qm̄s op̄s deus: ut
qui gloriolos martyres for-
tes in sua cōfessione cognoscimus:
pios apud te in nrā
intercessione sentiam⁹. **O d.**

Lcōli. Sapie. Prover. ffei

Muierē fortē quis inue-
nit: Procul⁹ de ultimis
finibus preciū eius. Cōfidit
in ea cor⁹ viri sui: et spolijs nō
indigebit. Heddet ei bonū et
non malū omnibus diebus
vite sue. Quesuit lanā et līnū
et opata est cōsilio manū su-
arū. Facta est quasi nauis in
frutoris: delōge portas panē
sui. Et de nocte surrexit: de-
ditqz p̄dā domesticis suis:
et cibaria misit ancillis suis.
Cōsiderauit agrū et remit illū
et de fructu manū suarū plā-
tauit vineā. Afcinxit foritu-
dine lumbos suos: et robo-
rauit brachīnū sui. Gustauit
et vidit qm̄ bona est negotia-
tio eius: nō extinguet in nocte
lucerna eius. Manū suā mi-

sic ad fortia: et digitū eius ap-
prehenderūt fulū. Manū
suā aperuit inopi: et palmas
suas extēndit ad pauperes.
Nō tinebit domū sue a fri-
gorib⁹ niuis: oēs eū dome-
stici ei⁹ vestiti sunt duplicib⁹.
Stragulā vestē fecit sibi: bys-
sus et purpura indumentū
eius. Nobilis i portis vir ei⁹:
qm̄ sed erit cū senatorib⁹ terre
Syndonē fecit et vendidit: et
angulū tradidit chananeo.
Fortitudo et decor⁹ indumen-
tū eius: et ridebit in die nouis
simo. Os suū aperuit sapie:
et lex clementie in lingua eius.
Cōsiderauit semitas dom⁹
sue: et panē ociosa non come-
dit. Surrexerūt filii eius: et
beatissimā p̄dicauerūt: et vir
eius laudant eā. Multe filie
gregauerūt diuicias: tu su-
pergressa es vniuersas. Fal-
lax grata et vanarē pulchri-
tudo: mulier timēs dñi ipsa
laudabis. Daret ei de fructu
manū suarū: et laudet eā in
portis opa eius. **Gra.** Vnde
eadē. **dei.** Alla Laudate pu-
Filio tpe. **S. Matth. m.**
Loquēte isu ad turbas
ecce mater eius et frēs stabat

foris querentes loqui ei. **Dixit**
autem ei quidam. Ecce mater tua
fratres tui foris stat querentes
te. **Ait** ipse rūdens dicens sibi
ait. Que est mater mea: et qui
sum frater mei? Et excedens
manū in discipulos suos di-
xit. Ecce mater mea i fratre
mei. Quicunqz emiserit vo-
luntatem patris mei qui in celis
est: ipse meus i frater i soror
i mater est. **Off.** **Mia nra.** **dru**
Sacrificis plentib^r **Scir.**
dñe qm̄ intēde placatus: et
intercedētibus sc̄ris tuis de-
uotio in re p̄ficiat i salutē. **P.**
Quicunqz fecerit volumen **Colo**
te patris mei qui in celis est: ipse
meus frater i soror et mater est:
Qm̄ op̄s Cōpla. dicit dñs.
deus: ut intercedentib^r sc̄ris
tuis illius salutaris capiamur
effectū: cuius p̄ hec mysteria
pignus accepimus. **P.** **Bene**
dici abbatis trallatio. **int̄.**
Flos iusti. fol. **dru.** **Colla.**
Accressio nos dñe qm̄
bti bñdicti abbatis cōmen-
det: i qd̄ nr̄is meritis no-
valimus: eius patrocinio al-
quamur. **Epla.** **Dilect^r deo**
dru. **Grad.** **Dñe puenisti.** **dru.**
Alla. Iste est. **dru.** **Eua.** Ne-